dei valori ottenuti con le due stime sopra effettuate, cui però vanno detratti i costi quantificati a 

pag. 10 del presente elaborato per regolarizzare le discrasie riscontrate:

VALORE DI LIBERO COMMERCIO UNITÀ IMMOBILIARI RIF. 1-2-3-4-5-6

[(422.000 € + 400.000 €) / 2] - 3.000 € = 408.000 €

(quattrocentottomilaeuro)

Piano Sup. lorda Coeff. omogeneizz. Coeff. età qualità stato Superf. ragguagliata di calcolo

Opificio e magazzino T-1 937 1 1 937

Uffici ed abitazione T-1 200 1 1 200

Corte asfaltata sub.1 T 631 0,10 1 63

Corte incolta sub. 3 T 151 0,10 0,30 5